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   MATRICULA NOME ALUNO COD CURSO CURSO PÓLO DE ORIGEM OPCAO1 OPCAO2 PARECER

1 90823711 ADRIANA BARBOSA DA MOTA 91302110 PEDAGOGIA  CABACEIRAS - PB

2 90823429 ADRIANA FERREIRA COSTA 91301110 LETRAS  CONDE - PB

3 90821248 ALEX NASARENO MAURICIO NUNES 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB Mari

4 90823247 ALEX SANTOS LEITÃO 91301110 LETRAS  LUCENA - PB

5 90813788 ALEXANDRE ALENCAR DA COSTA 91301110 LETRAS  ITABAIANA - PB

6 90821640 ALEXANDRE DE PAIVA LEITE 91101110 MATEMATICA  C. DE MAMANGUAPE-PB Mari

7 90823026 ALINA DINIZ BARROS 91301110 LETRAS  CABACEIRAS - PB

8 90823665 ALLINE KARLA DE OLIVEIRA 91302110 PEDAGOGIA  TAPEROA - PB

9 90821246 ALZICLEIDE KAROLINE DE OLIVEIRA CO 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB

10 90811174 ANTONIO ROGERIO RAMOS DE VASCONCEL91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

11 90821664 BRUNO DE QUEIROGA TORRES 91101110 MATEMATICA  C. DE MAMANGUAPE-PB

12 90821658 CARLOS ALBERTO VIEGAS 91101110 MATEMATICA  COREMAS - PB

13 90823249 CARLOS ANDRÉ DE SOUZA OLIVEIRA 91301110 LETRAS  LUCENA - PB

14 90813823 CELIA MARIA FRANCA B. DE SOUZA 91302110 PEDAGOGIA  ITABAIANA - PB

15 90821514 CLEBIO OLIVEIRA DA SILVA 91101110 MATEMATICA  C. DE MAMANGUAPE-PB

16 90823806 DANIELLE DE LOURDES NOBRE DA SILVA91301110 LETRAS  ARARUNA - PB

17 90823086 DENNIS SOUZA DA COSTA 91301110 LETRAS  CONDE - PB

18 90913231 DIANE FERREIRA DA SILVA 91302110 PEDAGOGIA  CONDE - PB

19 90721049 DOUGLAS SOARES ELEUTERIO 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB

20 90813123 EDVALDO FEITOSA DE V NETO 91301110 LETRAS  LUCENA - PB

21 90813835 ERICA VIRGINIA MELO DA SILVA 91302110 PEDAGOGIA  ITABAIANA - PB

22 90721353 EVERTON ADRIANO DOS SANTOS SILVA 91101110 MATEMATICA  CAMPINA GRANDE - PB

23 90821499 FABIANA DA SILVA 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB

24 90811175 FABIO MENDES VENCESLAU 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

25 90821657 FELIPE MAX GALDINO DA SILVA 91101110 MATEMATICA  COREMAS - PB

26 90813797 FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 91301110 LETRAS  ITABAIANA - PB

27 90813793 FLAVIA HERMINIA DA CRUZ GUEDES 91301110 LETRAS  ITABAIANA - PB

28 90723095 GERLANDIO THADEU LIMA DOS SANTOS 91301110 LETRAS  POMBAL - PB

29 90813790 GEUSA AIRES DE BARROS 91301110 LETRAS  ITABAIANA - PB

30 90721052 GILMAR LIMA DE ALBUQUERQUE 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB

31 90821224 GUILHERME PASSOS FEIJÓ 91101110 MATEMATICA  CABACEIRAS - PB

32 90823618 HAYSSA THYARA SILVA BARRÊTO 91302110 PEDAGOGIA  CABACEIRAS - PB

33 90821270 HELANO DA SILVA SANTANA 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB

34 90821435 HENRY OLIVEIRA BARBOSA 91101110 MATEMATICA  SAO BENTO - PB

35 90823089 IVALDO RIBEIRO ROCHA 91301110 LETRAS  CONDE - PB

36 90811172 JAILSON CANDIDO 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

37 90811191 JAIRO CANDIDO BATISTA DE ARAUJO 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

38 90821344 JANNE LÚCIA DA NÓBREGA FIRMINO 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

39 90821258 JOSE CLEUDES GOMES ANGELICO 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB

40 90823095 JOSINALDO MACHADO DA COSTA 91301110 LETRAS  CONDE - PB

41 90823012 JUCILEIDE MARIA OLIVEIRA CÂNDIDO 91301110 LETRAS  ARARUNA - PB

42 90813824 KALLINNE KELLEN DA SILVA SOUSA 91302110 PEDAGOGIA  ITABAIANA - PB

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Pitimbu Deferida a reopção para o pólo de Pitimbu - CDE = 0,42

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,44

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,44

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,46

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,26

C.Grande Araruna Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,21

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,47

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,25

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,07

Limoeiro Deferida a reopção para o pólo de Limoeiro - CDE = 1,22

Araruna Deferida a reopção para o pólo de Araruna - CDE = 0,11

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

S.Bento Pombal Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,22

J.Pessoa Conde Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,12

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,31

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Pitimbu Deferida a reopção para o pólo de Pitimbu - CDE = 0,44

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,37

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,29

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,41

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE



43 90823703 KARLLA TATHIANA DA SILVA OLIVEIRA 91302110 PEDAGOGIA  CABACEIRAS - PB

44 90821238 KLEBERSON GONCALVES DE MOURA 91101110 MATEMATICA  CABACEIRAS - PB

45 90823139 KYARA LIGIA ROCHA OLIVEIRA DA SILV 91301110 LETRAS  C. DE MAMANGUAPE-PB

46 90813828 KYSHA DE LIMA SILVA 91302110 PEDAGOGIA  ITABAIANA - PB

47 90821267 LEANDRO SANTOS DE OLIVEIRA 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB

48 90821652 LEONARDO MARIA DOS SANTOS 91101110 MATEMATICA  COREMAS - PB

49 90813775 LUZANIRA GONCALVES NUNES MOURA 91302110 PEDAGOGIA  ITAPORANGA - PB

50 90913033 MAGDA CÂNDIDO DO VALE MELO 91302110 PEDAGOGIA  CONDE - PB

51 90823250 MARCELA BANDEIRA DE MELLO ALMEIDA91301110 LETRAS  LUCENA - PB

52 90821426 MARCELO DOS SANTOS MEDEIROS 91101110 MATEMATICA  SAO BENTO - PB

53 90813791 MARIA CRISTINA LEMES VALINI 91301110 LETRAS  ITABAIANA - PB

54 90723263 MARIA DAS GRACAS MENEZES 91302110 PEDAGOGIA  CONDE - PB

55 90823607 MARIA DO SOCORRO MELO 91302110 PEDAGOGIA  CABACEIRAS - PB

56 90821307 MARIA JOSÉ DO VALE SANTOS 91101110 MATEMATICA  C. DE MAMANGUAPE-PB Mari

57 90821215 MARIA JOSÉ FERREIRA ARAGÃO 91101110 MATEMATICA  CABACEIRAS - PB

58 90913029 MARIA JOSÉ MORAIS BARROS 91302110 PEDAGOGIA  CONDE - PB

59 90823359 MARIANA RODRIGUES 91301110 LETRAS  TAPEROA - PB

60 90823828 MARISTELA PORFIRIO DA SILVA SOUSA 91301110 LETRAS  COREMAS - PB

61 90913027 MILLENA SOARES DA SILVA 91302110 PEDAGOGIA  CONDE - PB

62 90811020 NAIR MOUZINHO DE OLIVEIRA CAMPOS 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

63 90821219 NEUSA DE OLIVEIRA MACARIO 91101110 MATEMATICA  CABACEIRAS - PB

64 90811170 PEDRO JERONIMO SIMOES DE O JUNIOR 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

65 90823426 PETRUCIA KELLY OLIVEIRA SOUSA 91301110 LETRAS  CONDE - PB

66 90813831 RAQUEL CAVALCANTE SOUSA VALERIO 91302110 PEDAGOGIA  ITABAIANA - PB

67 90811186 RAQUEL MONTEIRO COSTA DA SILVA 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

68 90811009 RENATA DE ARAUJO SANTOS OLIVEIRA 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

69 90913092 RENATA SANTOS SILVA 91302110 PEDAGOGIA  JOAO PESSOA - PB

70 90821300 RONILSON QUIRINO DA SILVA 91101110 MATEMATICA  C. DE MAMANGUAPE-PB Mari

71 90823051 ROSALI MELO PINTO 91301110 LETRAS  CABACEIRAS - PB

72 90823432 ROSINEIDE DE OLIVEIRA SILVA 91301110 LETRAS  CONDE - PB

73 90813830 RUBENIA RUBIA TOLENTINO LEITE 91302110 PEDAGOGIA  ITABAIANA - PB

74 90811015 RUTILENEDA SILVA GOMES 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

75 90813820 SANDRA ELIZABETH C.GALHARDO 91302110 PEDAGOGIA  ITABAIANA - PB

76 90821259 SERGIO MAURICIO DA COSTA 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB

77 90821261 THIAGO BRUNO DA SILVA RODRIGUES 91101110 MATEMATICA  CONDE - PB

78 90811177 VALDEMIR AMANCIO DOS SANTOS 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

79 90811166 VALFREDO SANTOS 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

80 90811188 VALMIR LIMEIRA DE SOUZA 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

81 90821232 VANUZA DA SILVA INOCENCIO 91101110 MATEMATICA  CABACEIRAS - PB

82 90823698 VILMA RAQUEL MEDEIROS LEITÃO 91302110 PEDAGOGIA  CABACEIRAS - PB

83 90823001 WAGNER MARREIRA FREIRE 91301110 LETRAS  ARARUNA - PB

84 90823807 WANESSA ADELAYDE DIAS DA SILVA 91301110 LETRAS  CABACEIRAS - PB

85 90823248 WATUSI EVANGELISTA TORRES 91301110 LETRAS  LUCENA - PB

86 90811181 WERTO SANTOS DA SILVA 91101110 MATEMATICA  ITABAIANA - PB

87 90823339 ZAMIA FERNANDES DA SILVA 91301110 LETRAS  SAO BENTO - PB

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,41

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,73

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Araruna Deferida a reopção para o pólo de Araruna - CDE = 0,38

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,40

J.Pessoa C.Grande Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 2,36

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,25

Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Livramento Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,13

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,31

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,28

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,45

J.Pessoa Lucena Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,29

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,30

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,13

C.Grande Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,40

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,23

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,16

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,15

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,27

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,59

Conde Lucena Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Pombal C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Pombal - CDE = 0,23

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,39

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,42
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RESULTADO DA REOPÇÃO DE PÓLO - PROCESSOS DEFERIDOS

   MATRICULA NOME ALUNO COD CURSO CURSO PÓLO OPCAO1 OPCAO2 PARECER

1 90823429 ADRIANA FERREIRA COSTA 91301110 LETRAS CONDE - PB

2 90813788 ALEXANDRE ALENCAR DA COSTA 91301110 LETRAS ITABAIANA - PB

3 90811174 ANTONIO ROGERIO RAMOS DE VASCONCEL 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

4 90823249 CARLOS ANDRÉ DE SOUZA OLIVEIRA 91301110 LETRAS LUCENA - PB

5 90813823 CELIA MARIA FRANCA B. DE SOUZA 91302110 PEDAGOGIA ITABAIANA - PB

6 90821514 CLEBIO OLIVEIRA DA SILVA 91101110 MATEMATICA C. DE MAMANGUAPE-PB

7 90823086 DENNIS SOUZA DA COSTA 91301110 LETRAS CONDE - PB

8 90721049 DOUGLAS SOARES ELEUTERIO 91101110 MATEMATICA CONDE - PB

9 90813123 EDVALDO FEITOSA DE V NETO 91301110 LETRAS LUCENA - PB

10 90813835 ERICA VIRGINIA MELO DA SILVA 91302110 PEDAGOGIA ITABAIANA - PB

11 90721353 EVERTON ADRIANO DOS SANTOS SILVA 91101110 MATEMATICA CAMPINA GRANDE - PB

12 90813797 FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 91301110 LETRAS ITABAIANA - PB

13 90721052 GILMAR LIMA DE ALBUQUERQUE 91101110 MATEMATICA CONDE - PB

14 90823618 HAYSSA THYARA SILVA BARRÊTO 91302110 PEDAGOGIA CABACEIRAS - PB

15 90823089 IVALDO RIBEIRO ROCHA 91301110 LETRAS CONDE - PB

16 90811191 JAIRO CANDIDO BATISTA DE ARAUJO 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

17 90821344 JANNE LÚCIA DA NÓBREGA FIRMINO 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

18 90823012 JUCILEIDE MARIA OLIVEIRA CÂNDIDO 91301110 LETRAS ARARUNA - PB

19 90823703 KARLLA TATHIANA DA SILVA OLIVEIRA 91302110 PEDAGOGIA CABACEIRAS - PB

20 90813828 KYSHA DE LIMA SILVA 91302110 PEDAGOGIA ITABAIANA - PB

21 90813775 LUZANIRA GONCALVES NUNES MOURA 91302110 PEDAGOGIA ITAPORANGA - PB

22 90813791 MARIA CRISTINA LEMES VALINI 91301110 LETRAS ITABAIANA - PB

23 90723263 MARIA DAS GRACAS MENEZES 91302110 PEDAGOGIA CONDE - PB

24 90823607 MARIA DO SOCORRO MELO 91302110 PEDAGOGIA CABACEIRAS - PB

25 90811020 NAIR MOUZINHO DE OLIVEIRA CAMPOS 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

26 90821219 NEUSA DE OLIVEIRA MACARIO 91101110 MATEMATICA CABACEIRAS - PB

27 90811170 PEDRO JERONIMO SIMOES DE O JUNIOR 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

28 90823426 PETRUCIA KELLY OLIVEIRA SOUSA 91301110 LETRAS CONDE - PB

29 90813831 RAQUEL CAVALCANTE SOUSA VALERIO 91302110 PEDAGOGIA ITABAIANA - PB

30 90811186 RAQUEL MONTEIRO COSTA DA SILVA 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

31 90811009 RENATA DE ARAUJO SANTOS OLIVEIRA 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

32 90823051 ROSALI MELO PINTO 91301110 LETRAS CABACEIRAS - PB

33 90823432 ROSINEIDE DE OLIVEIRA SILVA 91301110 LETRAS CONDE - PB

34 90813830 RUBENIA RUBIA TOLENTINO LEITE 91302110 PEDAGOGIA ITABAIANA - PB

35 90811015 RUTILENEDA SILVA GOMES 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

36 90813820 SANDRA ELIZABETH C.GALHARDO 91302110 PEDAGOGIA ITABAIANA - PB

37 90811177 VALDEMIR AMANCIO DOS SANTOS 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

38 90823698 VILMA RAQUEL MEDEIROS LEITÃO 91302110 PEDAGOGIA CABACEIRAS - PB

39 90811181 WERTO SANTOS DA SILVA 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

40 90823339 ZAMIA FERNANDES DA SILVA 91301110 LETRAS SAO BENTO - PB

Pitimbu Deferida a reopção para o pólo de Pitimbu - CDE = 0,42

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,44

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,44

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,46

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,26

C.Grande Araruna Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,21

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,47

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,25

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,07

Limoeiro Deferida a reopção para o pólo de Limoeiro - CDE = 1,22

Araruna Deferida a reopção para o pólo de Araruna - CDE = 0,11

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,22

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,12

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,31

Pitimbu Deferida a reopção para o pólo de Pitimbu - CDE = 0,44

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,37

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,29

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,41

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,41

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,73

Araruna Deferida a reopção para o pólo de Araruna - CDE = 0,38

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,40

J.Pessoa C.Grande Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 2,36

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,25

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,13

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,31

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,28

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,45

J.Pessoa Lucena Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,29

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,30

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,13

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,40

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,23

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,16

C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Campina Grande - CDE = 0,15

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 1,27

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,59

Pombal C.Grande Deferida a reopção para o pólo de Pombal - CDE = 0,23

J.Pessoa Conde Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,39

J.Pessoa Deferida a reopção para o pólo de João Pessoa - CDE = 0,42
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RESULTADO DA REOPÇÃO DE PÓLO - PROCESSOS INDEFERIDOS

   MATRICULA NOME ALUNO COD CURSO CURSO PÓLO OPCAO1 OPCAO2 PARECER

1 90823711 ADRIANA BARBOSA DA MOTA 91302110 PEDAGOGIA  CABACEIRAS - PB

2 90821248 ALEX NASARENO MAURICIO NUNES 91101110 MATEMATICA CONDE - PB Mari

3 90823247 ALEX SANTOS LEITÃO 91301110 LETRAS LUCENA - PB

4 90821640 ALEXANDRE DE PAIVA LEITE 91101110 MATEMATICA C. DE MAMANGUAPE-PB Mari

5 90823026 ALINA DINIZ BARROS 91301110 LETRAS CABACEIRAS - PB

6 90823665 ALLINE KARLA DE OLIVEIRA 91302110 PEDAGOGIA  TAPEROA - PB

7 90821246 ALZICLEIDE KAROLINE DE OLIVEIRA CO 91101110 MATEMATICA CONDE - PB

8 90821664 BRUNO DE QUEIROGA TORRES 91101110 MATEMATICA C. DE MAMANGUAPE-PB

9 90821658 CARLOS ALBERTO VIEGAS 91101110 MATEMATICA COREMAS - PB

10 90823806 DANIELLE DE LOURDES NOBRE DA SILVA 91301110 LETRAS ARARUNA - PB

11 90913231 DIANE FERREIRA DA SILVA 91302110 PEDAGOGIA  CONDE - PB

12 90821499 FABIANA DA SILVA 91101110 MATEMATICA CONDE - PB

13 90811175 FABIO MENDES VENCESLAU 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

14 90821657 FELIPE MAX GALDINO DA SILVA 91101110 MATEMATICA COREMAS - PB

15 90813793 FLAVIA HERMINIA DA CRUZ GUEDES 91301110 LETRAS ITABAIANA - PB

16 90723095 GERLANDIO THADEU LIMA DOS SANTOS 91301110 LETRAS POMBAL - PB

17 90813790 GEUSA AIRES DE BARROS 91301110 LETRAS ITABAIANA - PB

18 90821224 GUILHERME PASSOS FEIJÓ 91101110 MATEMATICA CABACEIRAS - PB

19 90821270 HELANO DA SILVA SANTANA 91101110 MATEMATICA CONDE - PB

20 90821435 HENRY OLIVEIRA BARBOSA 91101110 MATEMATICA SAO BENTO - PB

21 90811172 JAILSON CANDIDO 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

22 90821258 JOSE CLEUDES GOMES ANGELICO 91101110 MATEMATICA CONDE - PB

23 90823095 JOSINALDO MACHADO DA COSTA 91301110 LETRAS CONDE - PB

24 90813824 KALLINNE KELLEN DA SILVA SOUSA 91302110 PEDAGOGIA  ITABAIANA - PB

25 90821238 KLEBERSON GONCALVES DE MOURA 91101110 MATEMATICA CABACEIRAS - PB

26 90823139 KYARA LIGIA ROCHA OLIVEIRA DA SILV 91301110 LETRAS C. DE MAMANGUAPE-PB

27 90821267 LEANDRO SANTOS DE OLIVEIRA 91101110 MATEMATICA CONDE - PB

28 90821652 LEONARDO MARIA DOS SANTOS 91101110 MATEMATICA COREMAS - PB

29 90913033 MAGDA CÂNDIDO DO VALE MELO 91302110 PEDAGOGIA  CONDE - PB

30 90823250 MARCELA BANDEIRA DE MELLO ALMEIDA 91301110 LETRAS LUCENA - PB

31 90821426 MARCELO DOS SANTOS MEDEIROS 91101110 MATEMATICA SAO BENTO - PB

32 90821307 MARIA JOSÉ DO VALE SANTOS 91101110 MATEMATICA C. DE MAMANGUAPE-PB Mari

33 90821215 MARIA JOSÉ FERREIRA ARAGÃO 91101110 MATEMATICA CABACEIRAS - PB

34 90913029 MARIA JOSÉ MORAIS BARROS 91302110 PEDAGOGIA  CONDE - PB

35 90823359 MARIANA RODRIGUES 91301110 LETRAS TAPEROA - PB

36 90823828 MARISTELA PORFIRIO DA SILVA SOUSA 91301110 LETRAS COREMAS - PB

37 90913027 MILLENA SOARES DA SILVA 91302110 PEDAGOGIA  CONDE - PB

38 90913092 RENATA SANTOS SILVA 91302110 PEDAGOGIA  JOAO PESSOA - PB

39 90821300 RONILSON QUIRINO DA SILVA 91101110 MATEMATICA C. DE MAMANGUAPE-PB Mari

40 90821259 SERGIO MAURICIO DA COSTA 91101110 MATEMATICA CONDE - PB

41 90821261 THIAGO BRUNO DA SILVA RODRIGUES 91101110 MATEMATICA CONDE - PB

42 90811166 VALFREDO SANTOS 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

43 90811188 VALMIR LIMEIRA DE SOUZA 91101110 MATEMATICA ITABAIANA - PB

44 90821232 VANUZA DA SILVA INOCENCIO 91101110 MATEMATICA CABACEIRAS - PB

45 90823001 WAGNER MARREIRA FREIRE 91301110 LETRAS ARARUNA - PB

46 90823807 WANESSA ADELAYDE DIAS DA SILVA 91301110 LETRAS CABACEIRAS - PB

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

S.Bento Pombal Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Livramento Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Cursando o primeiro período - Inciso I do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

Conde Lucena Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Conde Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE

C.Grande Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE



47 90823248 WATUSI EVANGELISTA TORRES 91301110 LETRAS LUCENA - PB J.Pessoa Indeferido - Número de créditos insuficiente - Inciso II do art.9 da Res.02/2001 - CONSEPE
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